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JOSE ANGELO RABELO DA SILVA

CLASSIFICA(;AO FINAL PARA ATRIBUICAO DE CLASSES E/OU AULAS - 2018

A Secretéria de Educacéo, no uso de suas atribui¢ées, torna pablica a

Pl

Prefeitura Municipal de Taubaté
Secretaria de Educacdo

CONC

15/10/1959

Ji

JAMP

DEF

Sim

Sim

19,522

1,095

classificacdo proviséria geral por disciplina dos docentes para o processo de atribuicdo de classes em conformidade com o previsto na Ordem Interna SEED n°007, de 07 de novembro de 2017.

20,617

20,617

5538

VALERIA SANTOS MONTENEGRO

Pl

CONC

02/12/1965

Ji

JMANT

DEF

Sim

Sim

19,151

1,089

20,240

20,240
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